实用版建筑工地劳动合同

合同编号：　　甲方（用人单位）全称：　　法定代表人：　　单位地址：
委托代理人：　　本市（县、区）办公地址：　　乙方（劳动者）姓名：
居民身份证 号码：　　 户籍 所在地：省（自治区、市）____县（区）乡
（镇）村（街）　　本市（县、区）住址：根据《中华人民共和国 劳动法 》、
《____省 劳动合同 办法》等有关规定，甲乙双方在平等自愿的基础上，经协
商一致订立本合同。
一、合同期限
第一条 本合同期限为（从下列a、b中选择）
a.有固定期限的劳动合同。合同期自________年____月____日起，至________
年____月____日止；
b.以完成一定的工作为期限的劳动合同。双方的具体约定为：
第二条 试用期 约定为（从下列a、b中选择）
a.无试用期；
b.试用期自________年____月____日起，至________年____月____日止。
二、劳动岗位和工作内容　　单位与你于________年____月____日签订的《劳
动合同》的期限将于________年____月____日届满，单位决定继续与你续订劳
动合同，如同意续订合同，请于____月____日上下午____时到订合同，请于___
_月____日前以书面方式答复单位。　　通知方（签名或盖章）________年____
月____日　　签收回执　　本人已收到单位（职工______）于________年____
月____日发出的《续订劳动合同通知书》。　　被通知方（签名或盖章）_____
___年____月____日　　甲方　　乙方　　文化程度　　性别　　法定代表人
出生日期——年——月——日　　或委托代理人　　居民身份证号码　　XX编
码　　甲方地址　　家庭住址　　根据《中华人民共和国劳动法》，甲乙双方
经平等协商同意，自愿签订本合同，共同遵守本合同所列条款

	实用版建筑工地劳动合同